

Produse de papetarie

I.D.: 101280631

Data publicarii 07.08.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.202,99 RON - 2.202,99 RON

Descriere: ACE GAMALIE 50GR 10 CUT * 1.8 lei = 18 lei | AGRAFE BIROU 33MM *100BUC 15 CUTII * 0.8 lei = 12 lei | BANDA ADEZIVA DE MARCARE TESA NEGRU/GALBEN 50MM*33M 1 ROLA * 38.75 lei = 38.75 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 5 ROLA * 2.45 lei = 12.25 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 50 BUC * 5.57 lei = 278.5 lei | CANON CALCULATOR BIROU AS2400 14DIG 1 BUC * 39.1 lei = 39.1 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 2 BUC * 15.69 lei = 31.38 lei | CAPSE NOVUS 24/6 *1000CAPSE 10 CUTIA * 2.31 lei = 23.1 lei | CLIPBOARD ESSELTE STANDARD ALBASTRU SIMPLU A4 CARTON PLASTIF 5 BUC * 11.99 lei = 59.95 lei | CONDICA DE PREZENTA A4 100FILE 10 BUC * 8 lei = 80 lei | CUTIE ARHIVARE 350*250*200MM 20 BUC * 2.9 lei = 58 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO 2 BUC * 1.8 lei = 3.6 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT KORES 20ML 5 BUC * 2.49 lei = 12.45 lei | FOLIE LAMINAT A4 100MICRONI *100COLI 2 TOP * 35.2 lei = 70.4 lei | HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI 50 TOP * 14.9 lei = 745 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 5 BUC * 3.85 lei = 19.25 lei | MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 6 BUC * 2.1 lei = 12.6 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CU